
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 34851Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE 09 - GESTIONE ENTRATE E MUTUI
____________________________________________________________________________

Assunto il 19/07/2023
Numero Registro Dipartimento 625
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10439 DEL 20/07/2023

Oggetto: Revoca DDS N. 583 del 18/01/2023 – Piano di rateizzazione ai sensi del V commadell’art. 215 c.g.c.- Sentenza di condanna n. 237/2017- Giudizio di responsabilità n. 21028 –emessa dalla Sezione Centrale d’Appello della Corte dei Conti –Accertamento dell’Entrata erichiesta di avvio dell’azione per l’esecuzione forzata

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)



Cod. Proposta 34851Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI
- il Regolamento di attuazione della L.R. 4 febbraio 2002, n. 8 (Ordinamento del bilancio edella contabilità della Regione Calabria);-il Nuovo Codice di giustizia contabile di cui al decreto legislativo n. 174 del 26 agosto 2016e ss.mm.ii;-il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.354 del 24 giugno 1999, relativo allaseparazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella gestionale, percome modificato e integrato con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 30 del 21maggio 2005;- la Delibera di Giunta regionale n.202/2020 di “Individuazione Ufficio di Riscossione creditierariali art. 214 d.lgs. n. 174 del 26/08/2016, con cui in ottemperanza alle disposizioni delNuovo Codice di Giustizia contabile è stato individuato l’Ufficio Riscossione crediti dasentenze della Corte dei Conti presso il Settore “Gestione Entrate e Mutui” del Dipartimento“Economia e Finanze”;- la D.G.R. n. 665 del 14.12.2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione del Regolamentoregionale n. 12/2022;- la Delibera di Giunta Regionale n. 616 del 28.12.2021 di individuazione del Dott. FilippoDe Cello quale Dirigente Generale del Dipartimento “Economia e Finanze”;- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 247 del 29.12.2021 di conferimentodell’incarico al Dott. Filippo De Cello di Dirigente Generale del Dipartimento “Economia eFinanze” e successiva D.G.R. n.298 del 23.06.2023;- il DDG n. 9247 del 29/06/2023con il quale è stato conferito, al Dott. Michele Stefanizzi,dirigente di ruolo della Giunta regionale, con decorrenza dal 03.07.2023, l’incarico didirigente del Settore “Gestione Entrate e Mutui”;VISTE:- la Legge Regionale n. 50 del 23/12/2022 – Legge di stabilità regionale 2023;- la Legge Regionale n. 51 del 23/12/2022 – Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2023 – 2025;- la DGR n. 713 del 28/12/2022 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025 (artt. 11 e 39, c. 10,d.lgs. 23/06/2011, n. 118);- la DGR n. 714 del 28/12/2022– Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2023 – 2025 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);- la Legge regionale 12 agosto 2002, n. 34 e ss.mm.ii. e ritenuta la propria competenza;CONSIDERATO- che, ai sensi e per gli effetti della DGR n. 202/2020, ciascun Dipartimento regionalecompetente, nel prendere atto della sentenza di condanna notificata dalla Procura dellaCorte dei Conti ai fini dell’avvio dell’azione di riscossione del credito riconosciuto in capoalla Regione Calabria, e trasmessa dall’Ufficio Unico regionale di Riscossione dei creditiderivanti da Sentenze della Corte dei Conti, adotta senza indugio il relativo decreto diaccertamento in entrata approvando le relative schede contabili;- che con riferimento alla sentenza n. 237/2017, il Dipartimento Lavoro e Welfare” haadottato il DDS n. 302/2018;- che l'articolo 214, co. 1, del Codice di Giustizia contabile, di cui al decreto legislativo n. 174del 26 agosto 2016 e succ.mm. ii., prevede che alla riscossione dei crediti liquidati consentenza della Corte dei Conti, immediatamente esecutiva a carico dei responsabili perdanno erariale, provvede l'amministrazione o l'ente titolare del credito, attraverso - l'ufficiodesignato. Disponendo, altresì, al comma 3, che l'amministrazione o l'ente titolare del



Cod. Proposta 34851Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

credito erariale ha l'obbligo di avviare immediatamente l'azione di recupero del credito,secondo le modalità di cui al comma 5;- che l'articolo 215 del c.g.c. disciplina le procedure di recupero del credito erariale in viaamministrativa, stabilendo, tra l’altro, che viene assicurata al debitore la possibilità dichiedere che il pagamento o il recupero venga effettuato a mezzo di un piano dirateizzazione, che dovrà essere previamente approvato dal pubblico ministeroterritorialmente competente;- che in applicazione della prefata normativa il recupero dei crediti derivanti dalla sentenzadi condanna della Corte dei Conti n. 137/2017, è stato disposto mediante riscossione in viaamministrativa per adempimento spontaneo, con il beneficio della rateizzazione del credito,concesso con il Decreto Dirigenziale n. 583 del 18/01/2023;- che tale beneficio, su disposizione della procura della Corte dei conti, è stato subordinatoal rilascio di idonea garanzia, al pagamento di una somma a titolo di acconto di € 5.000,00,nonché al pagamento delle spese di giustizia da versare, queste ultime, alla tesoreriaCentrale dello Stato;-- che con versamento dell’ 08/07/2022 il condannato ha provveduto ad effettuare ilpagamento richiesto, incassato con reversale n. 5475 del 2022;- su richiesta della parte e, sentito il Procuratore della Corte dei Conti, previo rilascio di unagaranzia ipotecaria accesa su un bene del debitore, è stato concesso il beneficio delpagamento dilazionato mediante un piano di rateizzazione approvato con Decreto n. 583del 18.01.2023;-che con comunicazione prot. n. 573591 del 27.12.2022, il condannato ha trasmesso idoneagaranzia ipotecaria Repertorio n. 1690 racc. n. 1131 per notaio dott.ssa Maria ConsueloSerra;-vista l’espressa previsione di legge, all’uopo richiamata nel citato decreto, è stato previstoche il mancato pagamento di 5 rate, anche non consecutive, avrebbe determinato lacaducazione automatica del beneficio della dilazione di pagamento con conseguente avviodell’azione per esecuzione forzata;-atteso il mancato pagamento, ad oggi, di cinque rate, per come rilevato da nota prot.267388 del 13.06.2023 a firma del Dirigente del Settore;RITENUTO- per come precedentemente argomentato, di dover procedere alla revoca del DDS n. 583del 18/01/2023 Piano di rateizzazione ai sensi del V comma dell’art. 215 c.g.c. - Sentenzadi Condanna n. 237/2017 – Giudizio di responsabilità n. 21028- emessa dalla SezioneCentrale d’Appello della Corte dei Conti e demandando all’ Avvocatura Regionale per ilseguito di competenza;-di dover ridurre a zero gli accertamenti: n.999/2023, n.164/2024, n.71/2025, n.38/2026,n.23/2027, per la quota capitale e n.1000/2023, n.165/2024, n.72/2025, n.39/2026, n.24/2027 per la quota interessi;-di dover accertare la somma complessiva di 33.792,36 - debitore EDILMAA COSTRUZIONIGENERALI SRL eMolinaro Antonio e Aurelio. La somma da accertare è così suddivisa:- € 28.706,40 sul capitolo E9302030301 (sorte capitale) giusta scheda contabile n. 3774 del19/07/2023;.- € 3.336,93 sul capitolo E9302000101, di rivalutazione monetaria, calcolata dalla datadell’evento (30/06/2009) sino alla pubblicazione della sentenza di condanna (26/09/2017)giusta scheda contabile n. 3775 del 19/07/2023.;- € 1.749,03 sul capitolo E9303000101, di interessi legali sul capitale rivalutato, dalla datadi pubblicazione della suddetta sentenza (26/09/2017) fino al 07.07.2022 per l’importo di €677,99 e dall’ 08.07.2022 fino alla data del decreto per l’importo di € 1.071,04 dopo averscomputato dal capitale rivalutato l’importo di € 5.000,00 versato l’08.07.2022, giustascheda contabile n. 3776 del 19/07/2023.;



Cod. Proposta 34851Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché lalegittimità e correttezza del presente attoe la perfetta rispondenza alle indicazioni contenutenel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assuntecon il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023 a seguitodella revoca del beneficio della dilazione di pagamento e della conseguente riproposizionedell’accertamento ai fini del recupero del credito;
DECRETA

Per i motivi esposti in premessa e che si intendono integralmente riportati:
1. di revocare il DDS N.583 del 18/01/2023 – Piano di rateizzazione ai sensi del V commadell’art. 215 c.g.c. - Sentenza di Condanna n. 237/2017 – Giudizio di responsabilità n.21028- emessa dalla Sezione Centrale d’Appello della Corte dei Conti e demandando all’Avvocatura Regionale per il seguito di competenza;
2. conseguentemente di ridurre a zero gli accertamenti n.999/2023, n.164/2024,n.71/2025, n.38/2026, n.23/2027, per la quota capitale e n.1000/2023, n.165/2024,n.72/2025, n.39/2026, n. 24/2027 per la quota interessi;
3. di accertare la somma complessiva di 33.792,36 - debitore EDILMAA COSTRUZIONIGENERALI SRL e Molinaro Antonio e Aurelio. La somma da accertare è così suddivisa:- € 28.706,40 sul capitolo E9302030301 (sorte capitale) giusta scheda contabile n. 3774 del19/07/2023;- € 3.336,93 sul capitolo E9302000101, di rivalutazione monetaria, calcolata dalla datadell’evento (30/06/2009) sino alla pubblicazione della sentenza di condanna (26/09/2017)giusta scheda contabile n. 3775 del 19/07/2023;- € 1.749,03 sul capitolo E9303000101, di interessi legali sul capitale rivalutato, dalla datadi pubblicazione della suddetta sentenza (26/09/2017) fino al 07.07.2022 per l’importo di €677,99 e dall’ 08.07.2022 fino alla data del decreto per l’importo di € 1.071,04 dopo averscomputato dal capitale rivalutato l’importo di € 5.000,00 versato l’08.07.2022 giusta schedacontabile n.3776 del 19/07/2023;
4. di notificare il presente atto al Dipartimento “Lavoro e Welfare”, all’Avvocatura Regionaleed alla Procura Regionale della Corte dei Conti;
5. di disporre la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale6 aprile 2011, n.11, nel rispetto della normativa recata dal d.lgs. 30 giugno 2003, n. 196(codice sulla tutela dei dati personali);
6. di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi deld.lgs.14marzo 2013 n.33 e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n.11 e nel rispettodel Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoPatrizia Bordina(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente



Cod. Proposta 34851Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

MICHELE STEFANIZZI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 34851Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZE

SETTORE 09 - GESTIONE ENTRATE E MUTUI
Numero Registro Dipartimento 625 del 19/07/2023

OGGETTO Revoca DDS N. 583 del 18/01/2023 – Piano di rateizzazione ai sensi del V commadell’art. 215 c.g.c.- Sentenza di condanna n. 237/2017- Giudizio di responsabilità n. 21028 –emessa dalla Sezione Centrale d’Appello della Corte dei Conti –Accertamento dell’Entrata erichiesta di avvio dell’azione per l’esecuzione forzata

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 20/07/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

77
4/

20
23

E
.3

.0
2.

03
.9

9.
00

1 
- 

A
ltr

e 
en

tr
at

e 
de

riv
an

ti 
da

ll'
at

tiv
ità

 d
i c

on
tr

ol
lo

 e
 r

ep
re

ss
io

ne
 d

el
le

 ir
re

go
la

rit
à 

e 
de

gl
i i

lle
ci

ti 
de

lle
 im

pr
es

e 
n.

a.
c.

04
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 B
IL

A
N

C
IO

 E
 P

A
T

R
IM

O
N

IO

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
2.

03
.9

9.
00

1 
- 

A
ltr

e 
en

tr
at

e 
de

riv
an

ti 
da

ll'
at

tiv
ità

 d
i c

on
tr

ol
lo

 e
 r

ep
re

ss
io

ne
 d

el
le

 ir
re

go
la

rit
à 

e 
de

gl
i i

lle
ci

ti 
de

lle
 im

pr
es

e 
n.

a.
c.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

19
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
19

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

ev
oc

a 
D

D
S

 N
. 

58
3 

de
l 1

8/
01

/2
02

3 
 P

ia
no

 d
i r

at
ei

zz
az

io
ne

 a
i s

en
si

 d
el

 V
 c

om
m

a 
de

lla
rt

. 
21

5
c.

g.
c.

- 
S

en
te

nz
a 

di
 c

on
da

nn
a 

n.
 2

37
/2

01
7-

 G
iu

di
zi

o 
di

 r
es

po
ns

ab
ili

tà
 n

. 
21

02
8 

 e
m

es
sa

 d
al

la
S

ez
io

ne
 C

en
tr

al
e 

dA
pp

el
lo

 d
el

la
 C

or
te

 d
ei

 C
on

ti 
A

cc
er

ta
m

en
to

 d
el

lE
nt

ra
ta

 e
 r

ic
hi

es
ta

 d
i a

vv
io

de
lla

zi
on

e 
pe

r 
le

se
cu

zi
on

e 
fo

rz
at

a
C

ap
it

o
lo

:
E

93
02

03
03

01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

LL
'A

T
T

IV
IT

A
' D

I 
C

O
N

T
R

O
LL

O
 E

 R
E

P
R

E
S

S
IO

N
E

 D
E

LL
E

 I
R

R
E

G
O

LA
R

IT
A

' E
 D

E
G

LI
 I

LL
E

C
IT

I 
A

 C
A

R
IC

O
D

E
LL

E
 I

M
P

R
E

S
E

 A
 S

E
G

U
IT

O
 D

I 
S

E
N

T
E

N
Z

E
 D

I 
C

O
N

D
A

N
N

A
 D

A
 P

A
R

T
E

 D
E

LL
A

 C
O

R
T

E
 D

E
I 

C
O

N
T

I

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

2
2

E
.3

.0
2.

03
.9

9.
00

1

C
U

P

.0
3.

99
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
48

51
R

ev
oc

a 
D

D
S

 N
. 5

83
 d

el
 1

8/
01

/2
02

3 
P

ia
no

 d
i r

at
ei

zz
az

io
ne

 a
i s

en
si

 d
el

 V
 c

om
m

a 
de

ll'
ar

t. 
21

5 
c.

g.
c.

- 
S

en
te

nz
a 

di
 c

on
da

nn
a 

n.
 2

37
/2

01
7-

 G
iu

di
zi

o 
di

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
 n

. 2
10

28
  e

m
es

sa
 d

al
la

 S
ez

io
ne

 C
en

tr
al

e 
d'

A
pp

el
lo

 d
el

la
 C

or
te

 d
ei

 C
on

ti.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 d
el

l' 
E

nt
ra

ta
 e

Im
p

o
rt

o
:

28
.7

06
,4

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
28

.7
06

,4
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
28

.7
06

,4
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

28
.7

06
,4

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

77
5/

20
23

E
.3

.0
2.

01
.0

1.
99

9 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

al
tr

e 
m

ul
te

, a
m

m
en

de
, s

an
zi

on
i e

 o
bl

az
io

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 a
m

m
in

is
tr

az
io

ni
 p

ub
bl

ic
he04

00
0 

- 
D

IP
A

R
T

IM
E

N
T

O
 B

IL
A

N
C

IO
, P

A
T

R
IM

O
N

IO
 E

 F
IN

A
N

Z
E

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
2.

01
.0

1.
99

9 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

al
tr

e 
m

ul
te

, a
m

m
en

de
, s

an
zi

on
i e

 o
bl

az
io

ni
 a

 c
ar

ic
o 

de
lle

 a
m

m
in

is
tr

az
io

ni
 p

ub
bl

ic
he

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

19
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
19

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

ev
oc

a 
D

D
S

 N
. 

58
3 

de
l 1

8/
01

/2
02

3 
P

ia
no

 d
i r

at
ei

zz
az

io
ne

 a
i s

en
si

 d
el

 V
 c

om
m

a 
de

ll'
ar

t.
 2

15
c.

g.
c.

- 
S

en
te

nz
a 

di
 c

on
da

nn
a 

n.
 2

37
/2

01
7-

 G
iu

di
zi

o 
di

 r
es

po
ns

ab
ili

tà
  

n.
 2

10
28

  
em

es
sa

 d
al

la
S

ez
io

ne
 C

en
tr

al
e 

d'
A

pp
el

lo
 d

el
la

 C
or

te
 d

ei
 C

on
ti.

 A
cc

er
ta

m
en

to
 d

el
l' 

E
nt

ra
ta

 e
 r

ic
hi

es
ta

 d
i a

vv
io

de
ll'

 a
zi

on
e 

pe
r 

l' 
es

ec
uz

io
ne

 fo
rz

at
a

C
ap

it
o

lo
:

E
93

02
00

01
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

L
L

A
 R

IS
C

O
S

S
IO

N
E

 D
E

L
L

E
 S

O
M

M
E

 R
E

L
A

T
IV

E
 A

L
L

A
 R

IV
A

L
U

T
A

Z
IO

N
E

 M
O

N
E

T
A

R
IA

 S
U

G
L

I 
IM

P
O

R
T

I
O

G
G

E
T

T
O

 D
I 

R
IS

A
R

C
IM

E
N

T
O

 L
IQ

U
ID

A
T

I 
C

O
N

 P
R

O
V

V
E

D
IM

E
N

T
O

 E
S

E
C

U
T

IV
O

 D
E

L
L

A
 C

O
R

T
E

 D
E

I 
C

O
N

T
I.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

2
2

E
.3

.0
2.

01
.0

1.
99

9

C
U

P

.0
1.

01
.9

99

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
48

51
R

ev
oc

a 
D

D
S

 N
. 5

83
 d

el
 1

8/
01

/2
02

3 
P

ia
no

 d
i r

at
ei

zz
az

io
ne

 a
i s

en
si

 d
el

 V
 c

om
m

a 
de

ll'
ar

t. 
21

5 
c.

g.
c.

- 
S

en
te

nz
a 

di
 c

on
da

nn
a 

n.
 2

37
/2

01
7-

 G
iu

di
zi

o 
di

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
 n

. 2
10

28
  e

m
es

sa
 d

al
la

 S
ez

io
ne

 C
en

tr
al

e 
d'

A
pp

el
lo

 d
el

la
 C

or
te

 d
ei

 C
on

ti.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 d
el

l' 
E

nt
ra

ta
 e

Im
p

o
rt

o
:

3.
33

6,
93

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
33

6,
93

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

33
6,

93

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
33

6,
93

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

77
6/

20
23

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9 
- 

In
te

re
ss

i a
tti

vi
 d

i m
or

a 
da

 a
ltr

i s
og

ge
tti

04
00

00
 -

 D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 B
IL

A
N

C
IO

 E
 P

A
T

R
IM

O
N

IO

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9 
- 

In
te

re
ss

i a
tti

vi
 d

i m
or

a 
da

 a
ltr

i s
og

ge
tti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

19
/0

7/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
19

/0
7/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

ev
oc

a 
D

D
S

 N
. 

58
3 

de
l 1

8/
01

/2
02

3 
P

ia
no

 d
i r

at
ei

zz
az

io
ne

 a
i s

en
si

 d
el

 V
 c

om
m

a 
de

ll'
ar

t.
 2

15
c.

g.
c.

- 
S

en
te

nz
a 

di
 c

on
da

nn
a 

n.
 2

37
/2

01
7-

 G
iu

di
zi

o 
di

 r
es

po
ns

ab
ili

tà
  

n.
 2

10
28

  
em

es
sa

 d
al

la
S

ez
io

ne
 C

en
tr

al
e 

d'
A

pp
el

lo
 d

el
la

 C
or

te
 d

ei
 C

on
ti.

 A
cc

er
ta

m
en

to
 d

el
l' 

E
nt

ra
ta

 e
 r

ic
hi

es
ta

 d
i a

vv
io

de
ll'

 a
zi

on
e 

pe
r 

l' 
es

ec
uz

io
ne

 fo
rz

at
a

C
ap

it
o

lo
:

E
93

03
00

01
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

LL
A

 R
IS

C
O

S
S

IO
N

E
 D

E
G

LI
 I

N
T

E
R

E
S

S
I 

A
T

T
IV

I 
D

I 
M

O
R

A
 S

U
G

LI
 I

M
P

O
R

T
I 

O
G

G
E

T
T

O
 D

I 
R

IS
A

R
C

IM
E

N
T

O
LI

Q
U

ID
A

T
I 

C
O

N
 P

R
O

V
V

E
D

IM
E

N
T

O
 E

S
E

C
U

T
IV

O
 D

E
LL

A
 C

O
R

T
E

 D
E

I 
C

O
N

T
I.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

3
2

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9

C
U

P

.0
3.

02
.9

99

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
48

51
R

ev
oc

a 
D

D
S

 N
. 5

83
 d

el
 1

8/
01

/2
02

3 
P

ia
no

 d
i r

at
ei

zz
az

io
ne

 a
i s

en
si

 d
el

 V
 c

om
m

a 
de

ll'
ar

t. 
21

5 
c.

g.
c.

- 
S

en
te

nz
a 

di
 c

on
da

nn
a 

n.
 2

37
/2

01
7-

 G
iu

di
zi

o 
di

re
sp

on
sa

bi
lit

à 
 n

. 2
10

28
  e

m
es

sa
 d

al
la

 S
ez

io
ne

 C
en

tr
al

e 
d'

A
pp

el
lo

 d
el

la
 C

or
te

 d
ei

 C
on

ti.
 A

cc
er

ta
m

en
to

 d
el

l' 
E

nt
ra

ta
 e

Im
p

o
rt

o
:

1.
74

9,
03

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
74

9,
03

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

74
9,

03

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
74

9,
03

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


